
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й     К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від   07.06.2016   №   334
м. Бровари

Про надання адрес

Відповідно до ст. 14 Закону України „ Про основи  містобудування ”,     
керуючись підпунктом 2 пункту „б” статті  31 Закону  України „ Про місцеве 
самоврядування в Україні ”, виконавчий комітет  Броварської міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Надати адреси об’єктам нерухомого майна в м. Бровари Київської обл. :
1.1. Земельній ділянці площею 0.025 га. ( кадастровий номер  *** ) по вул. ***, 
власник громадянин Машевський Олексій Миколайович  – „ вул. *** ”.
1.2. Земельній ділянці площею 0,0842 га. ( кадастровий номер  *** ) по вул. 
***, власник громадянин Мельник Євгеній Володимирович - „ пров. ***”.
1.3. Частині житлового будинку по вул. ***, власник громадянин Дзюба 
Євгеній Валерійович ( реєстраційний номер *** на 1/2 частки ) – „ вул. *** ”.
1.4. Земельній ділянці площею 0,0271 га. ( кадастровий номер *** ) по вул. 
***, власник громадянин Дзюба Євгеній Валерійович  – „ вул. *** ”.
1.5. Частині житлового будинку по вул. ***, власник громадянин Щербак 
Олександр Вікторович ( реєстраційний номер ***на 43/100 частки ) – „ вул. 
*** ”.
1.6. Частині житлового будинку по вул. ***, власник громадянка Хижняк 
Олена Юріївна ( реєстраційний номер *** на 47/100 частки ) – „ вул. *** ”.
1.7. Земельній ділянці площею 0,03 га. ( кадастровий номер *** ) по вул. ***, 
власник громадянка Літвинчук Валентина Леонідівна – „ вул. ***”.
1.8. Земельній ділянці площею 0,0605 га. ( кадастровий номер *** ) по вул. 
***, власник громадянин Горбач Григорій Олександрович – „ вул. *** ”.



2

1.9. Частині житлового будинку по вул. ***, власник громадянин Капустін 
Анатолій Євгенович ( реєстраційний номер *** на 4/6 частки ) – „ вул. ***”.
1.10. Земельній ділянці площею 0,064 га. ( кадастровий номер *** ) по вул. ***, 
власник громадянин Капустін Анатолій Євгенович – „ вул. *** ”.
1.11. Частині житлового будинку по вул. ***, власник громадянин Семенець 
Денис Олегович ( реєстраційний номер *** на 47/100 частки ) – „ вул. ***”.
2. Нові назви вулиць об’єктам надані відповідно до рішення Броварської 
міської ради « Про перейменування вулиць та провулків м. Бровари » 
від 25.12.2015р. № 52-04-07 ( із змінами ).
3. Зобов’язати власників та користувачів нерухомого майна встановити 
покажчики адрес. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                          І.В.Сапожко


